第１号様式（第３条関係）
蒲郡市指定ごみ袋製造販売登録申請書兼誓約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　蒲　郡　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の署名

　　　　　　　　　　　　　　　　又は記名押印

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　　　）　　　―
蒲郡市指定のごみ袋を製造又は販売したいので、「蒲郡市指定ごみ袋の製造販売の登録に関する要綱」（以下「登録に関する要綱」という。）第３条の規定に基づき、所定の書類を添えて申請します。
　なお、指定ごみ袋の製造販売にあたっては、登録に関する要綱第２条別表に規定する以下の規格を遵守することを誓約します。

	 ■規格

	・大きさ　　　縦８００㎜×横６５０㎜以下

	・厚　さ　　　０．０２㎜以上

	・材　質　　　ポリエチレン又はバイオマスプラスチック

	・色顔料　　　黄色透明で指定袋を焼却又は埋立てしたときに環境を汚染するおそれのある重金属顔料その他有害な顔料を使用しないこと

	・透明度　　　内容物が識別でき、新聞の活字が透けて読める程度の透明度を有すること

	・外袋の材質　焼却又は埋立てしたときに環境を汚染するおそれのある有害物質を発生しない

もの

	・外袋記載項目　外袋には次に定める表示をすること
1 市名、市章及び市指定袋であることが分かるもの

2 ごみの種類及びごみの排出方法に関すること

3 袋の大きさ、容量、厚さ、材質、形状、枚数等袋の規格に関すること

4 登録番号、連絡先等登録者に関すること

5 ＰＬ法に基づく表示、家庭用品品質表示法に基づく表示

※ごみの排出方法については別に定める。

	・その他　　　外袋から指定袋を１枚ごとに取り出せる形態とする。
材質がバイオマスプラスチックの場合は、ポリエチレンの厚さ０．０2ｍｍのごみ袋と同等以上の強度であること